PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2021

                  № 670

О временном прекращении движения транспортных
средств через виадук на улице Ленинградское шоссе:

от улицы Центральная до улицы Тертия Филиппова
в городе Ржеве Тверской области

В связи с проведением ремонтных работ на улице Ленинградское шоссе: от улицы Центральная до улицы Тертия Филиппова, в соответствии с требованиями части 4 статьи 6, статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», части 11 статьи 5, части 9 статьи 6 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального и межмуниципального значения Тверской области, автомобильным дорогам общего пользования местного значения муниципальных образований Тверской области, утвержденным постановлением Правительства Тверской области от 20.03.2012 № 104-пп, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева,  Администрация города Ржева
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Ржевский» (Хлопицкий А.В.) перекрыть движение автотранспорта через «Виадук»: от улицы Центральная до улицы Тертия Филиппова в городе Ржеве Тверской области 30.08.2021 с 14.30 часов до 15.30 часов.

2. Отделу транспорта и дорожного хозяйства администрации города Ржева на время проведения ремонтных работ на улице Ленинградское шоссе в городе Ржеве Тверской области:

- разработать временную схему движения автотранспорта на время проведения ремонтных работ и оповестить население о временном ограничении движения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Цветкова Е.В.

Глава города Ржева                                                                                            Р.С. Крылов

_974528414.doc
[image: image1.png]